
Edital nº 01/DG/2023, de 20 de março de 2023.

Seleção para contratação de estagiários do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – Câmpus São Carlos

Homologação das inscrições – Psicologia

Número de CPF
anonimizado

Resultado Data da
entrevista 

Horário Link da sala do Google Meet

XXX.534.789-98 Homologado 28/03/2023 14:00 hrs https://meet.google.com/irb-yugf-fop 

XXX.986.789-55 Homologado 28/03/2023 14:20 hrs https://meet.google.com/irb-yugf-fop 

Homologação das inscrições – Arquitetura e Urbanismo; ou Engenharia Civil

Número de CPF
anonimizado

Resultado Data da
entrevista 

Horário Link da sala do Google Meet

XXX.520.107-09 Homologado 28/03/2023 14:00 hrs https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
XXX.181.968-16 Homologado 28/03/2023 14:20 hrs https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
XXX.512.750-41 Homologado 28/03/2023 14:40 hrs https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
XXX.139.470-40 Homologado 28/03/2023 15:00 hrs https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
XXX.514.269-45 Homologado 28/03/2023 15:20 hrs https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
XXX.605.370-00 Homologado 28/03/2023 15:40 hrs https://meet.google.com/vja-vqjv-utc

https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
https://meet.google.com/irb-yugf-fop
https://meet.google.com/irb-yugf-fop
https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
https://meet.google.com/vja-vqjv-utc
https://meet.google.com/vja-vqjv-utc

